
Id: TTIJJ-MWYVT-JHDUQ-IKRAA-YUKCG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/10/10
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU

z dnia 20 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 , 
poz. 1240) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz.921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 
rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w § 2330 o kwotę 19.500 zł, 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz.010- Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01041- Program 
Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 w § 6298 o kwotę 46 188 zł, 

§ 3. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w rozdziale 
75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
w § 0480 o kwotę 3 135 zł, 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz.710 – Działalność usługowa, rozdziale 71095 – Pozostała 
działalność w § 4010 o kwotę 10 321 zł, 

§ 5. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz.921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 
rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w: § 4210 o kwotę 1 760 zł, § 4270 o kwotę 23 113 zł, 
§ 4300 o kwotę 700 zł, 

§ 6. . Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 11 600 zł w tym 
w: rozdziale 80101 –Szkoły podstawowe w § 4010 - 4 900 zł, rozdziale 80104 – Przedszkola w § 4010 – 6 700 zł, 

§ 7. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdziale 85154 – 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi w § 4210 o kwotę 3 135 zł, 

§ 8. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85401 
– Świetlice szkolne § 4010 o kwotę 9 500 zł, 

§ 9. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 
rozdział 90001 – gospodarka ściekowa i ochrona wód w § 6650 o kwotę 8 694 zł, 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 


